СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
                            от 17.08.2016                                                                                       № 113
                                                          г. Курганинск
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета  муниципального образования Курганинский
район VI созыва  Баранова Александра Александровича

В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства    юстиции     Российской     Федерации  по  Краснодарскому краю от 28 июля 2016 года № Ru 235170002016001  и  согласно поданного заявления депутатом  Совет   муниципального    образования     Курганинский  район VI созыва  по трехмандатному избирательному  округу № 3 Барановым Александром Александровичем   Совет   муниципального    образования   Курганинский  район   р е ш и л:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального образования Курганинский район VI созыва по трехмандатному избирательному        округу  № 3      Баранова     Александра   Александровича на основании его заявления по собственному желанию (заявление прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета муниципального образования Курганинский район   М.С. Быльскую.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования  Курганинский  район                                                  Е.А. Романов